TÊNNIS, CAPOEIRA, DANÇA E KARATÊ, NO MUNICÍPIO
DE OUROESTE/SP”.

QUANTIDADE ESTIMADA:
ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS QTDE UNID VALOR

UNIT.
(R$)

VALOR
TOTAL (R$)

01 CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR ESPECIALIZADO PARA MINISTRAR
AULAS DE CAPOEIRA.

288 HRS 103,00 29.664,00

VALOR  TOTAL  ESTIMADO  R$  29.664,00  (vinte  e
nove mil, seiscentos e sessenta e quatro reais).

DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS: 22 de agosto de 2025.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
Ouroeste/SP, 22 de agosto de 2025.

SEBASTIÃO CARLOS SILVA
Prefeito Municipal de Ouroeste

...........................................................................................................

[...]

TÊNNIS, CAPOEIRA, DANÇA E KARATÊ, NO MUNICÍPIO
DE OUROESTE/SP”.

QUANTIDADE ESTIMADA:
ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS QTDE UNID VALOR

UNIT.
(R$)

VALOR TOTAL
(R$)

02 CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR ESPECIALIZADO PARA
MINISTRAR AULAS DE KARATÊ

288 HRS 66,00 19.008,00

VALOR  TOTAL  ESTIMADO  de  R$19.008,00
(dezenove  mil  e  oito  reais).

DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS: 22 de agosto de 2025.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
Ouroeste/SP, 22 de agosto de 2025.

SEBASTIÃO CARLOS SILVA
Prefeito Municipal de Ouroeste

...........................................................................................................

[...]

VALOR TOTAL
(R$)

03 CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR ESPECIALIZADO PARA
MINISTRAR AULAS DE BEACH TENNIS

192 HRS 130,00 24.960,00

04 CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR ESPECIALIZADO PARA
MINISTRAR AULAS DE DANÇA

112 HRS 140,00 15.680,00

VALOR  TOTAL  ESTIMADO  de  R$40.640,00
(quarenta  mil  seiscentos  e  quarenta  reais).